[image: image1.jpg]

TERMO DE COMPROMISSO DE ORIENTAÇÃO VOLUNTÁRIA
Eu,________________________________________________________________, professor na Universidade de Gurupi – UNIRG, Matricula Nº ___________________________ , comprometo-me e assumo a responsabilidade de prestar VOLUNTARIAMENTE orientações ao aluno(a) _____________________________________________________________ , matricula Nº. _________________ contato 63________________quanto ao seu Trabalho de Conclusão de Curso - TCC, abordando o tema _______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________ cumprindo a referida atividade seguindo criteriosamente as normas da IES pertinentes a matéria, além de outras determinações emanadas do Curso de Direito durante o ____ semestre de 20________, eximindo a IES de qualquer responsabilidade salarial quanto às horas dedicadas a presente orientação
Atenciosamente,
Gurupi-TO, _____ de ____________________ de 20_____.

______________________________________________

Assinatura do Professor
[image: image2.png]NUCLEO DE PRATICA JURIDICA